
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33  г. ТОМСКА 

ПРИКАЗ 

 

  от  24.09.2024               №  181 
 

               Томск 
 

Об утверждении перечня, продолжительности занятий 

и цен на платные образовательные услуги 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в целях привлечения дополнительных финансовых ресурсов на 

развитие и совершенствование образовательного процесса МАОУ СОШ № 33 г. Томска 

 

Приказываю: 

 

1.  Утвердить следующий перечень, продолжительность занятий и цены на платные 

образовательные услуги МАОУ СОШ № 33 г. Томска. 

 

Перечень, продолжительность занятий и цены на платные образовательные услуги, 

оказываемые МАОУ СОШ № 33 г. Томска 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 

п/п 

Наименование 

услуги (работы) 

Единицы измерения 

(продолжительность 

1 занятия), мин. 

Стоимость 

одной 

услуги, 

руб. 

Количество 

услуг в 

месяц, 

шт. 

Оплата за 

месяц, 

руб. 

Вид платной образовательной услуги 

1 Подготовка к школе 

(«Программа 

воспитания, 

образования и 

развития детей 

старшего 

дошкольного 

возраста»)  

 

35 

 

110,00 

 

16 

 

1760,00 

 

 

 

 

Директор школы                                       М.С. Нагорнов 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 Г. 
ТОМСКА, Нагорнов Михаил Сергеевич, директор

24.09.24 09:17 (MSK) Сертификат B5829D8A3DB519F314AF80BD64A8B460


